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Flèches modulaires
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Dimensions

Hauteur travail maximum

Hauteur plateforme maximum

Déport de travail maximum

Déport plateforme maximum 

Dimensions de transport par camion plateau(L×l×H)

Transport par container standard

Dimensions plateforme(longueur×largeur)

Garde au sol

Empattement

Rayon de braquage (intérieur/extérieur)

Pneus

Hauteur libre sous nacelle

Déport négatif

Performance

Charge de travail sécuritaire

Nombre d'occupants

Gradabilité

Vitesse de translation (repliée)

Vitesse de translation (élevée)

Pente admissible

Rotation tourelle

Rotation plateforme

Mouvement du bras pendulaire

Poids

Poids total

Puissance

Moteur diesel

Réservoir diesel

Réservoir hydraulique

A

B

Métrique

16.27m

14.27m

8.69m

8.09m

5.17m×2.44m×2.58m

All Applicable

1.83m×0.79m

0.31m

2.40m

3m/4.73m

315/55 D20

7.30m

0.42m

320kg

2

40%

≯6.0km/h

≯1.1km/h

X-5°/Y-5°

360°Continuous

180°

132°

7850kg

Kubota D1105/18.2kW

115L

145L

Britannique

53ft 4in

46ft 10in

28ft 6in

26ft 6in

16ft11in×8ft×8ft 5in

All Applicable

6ft×2ft 7in

1ft

7ft 10in

9ft 10in/15ft 6in

315/55 D20

23ft 11in 

1ft 4in

705lb

2

40%

≯3.7mph

≯0.7mph

X-5°/Y-5°

360°Continuous

180°

132°

17306lb

Kubota D1105/18.2kW

30gal

38gal
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• Bras pendulaire 1.50m

• Essieu avant ascillant

• 2 roues directrices

• 4 roues motrices

• Correction d'assiette de la plateforme

• Rotation plateforme 180°

• Contrôle par joystick proportionnel

• Contrôle direction avec le pouce

• Homme mort

• Cordon d'alimentation électrique en plateforme

• Alarme de dévers

• Alarme de descente

• Phare clignotant

• Avertisseur sonore

• Compteur horaire

• Essieu spécial  intégré développé pour les 

machines de construction

• Rotation tourelle continue 360°

• 4 roues motrices à traction positive

• Système de détection de surchage

• Système de diagnostic des pannes

• Système anti-écrasement

• Kit environnement hostile

• Alimentation auxiliaire 12V

• Moteur diesel Kubota D1105 18kW 2600RPM. 

• Radiateur d'huile hydraulique

• Protection redémarrage moteur

• Protection moteur anti marche arrière

• Coupure automatique du moteur

Propriétés

Spécifications standard

   travail 

maximum-16m

Flèche 

articulée 

Moteur dieselBras 

pendulaire 
Tout 

Terrain RT


	33: A16CRT
	34: A16CRT

